2021

Evenement/aanvrager

Rommelmarkt - Stichting Aircraft Recovery Group
Timmerdorp De Schuilhoek

Bouwstad Kennemerland

Grote tekendag

Old Timersrit

Cruyff Court 6 vs 6

Sintintocht
Kermis - attractiekermis

*corona, dus weinig evenementen

Z.nummer
356317
355252
363664
366499
363243
365274

370205
363303

Indeling bezoekersaantal
<200
<200
<200
<200
<200
<200

geen legeskosten i.v.m. vrijstelling
(artikel 4,sub h4 van de Legesverordening 2021
Geen legeskosten opgevoerd

bedrag leges
30,45
30,45
30,45
30,45
30,45
30,45

182,7

bedragen volgens legesverordening 2021
minder dan 200 bezoekers

vanaf 200 tot 1.000 bezoekers

vanaf 1.000 tot 5.000 bezoekers

vanaf 5.000 tot 10.000 bezoekers

vanaf 10.000 bezoekers

€30,45
€101,50
€406,00
€812,00
€1.015,00



2022

Evenement/aanvrager
Koningsdag - Van Ruysdael
Koningsdag - Jacks

Koningsdag - Brafoer
Koningsdag - Brasserie 38
Koningsdag - Het Dorrup
Koningsdag- Cheers
Koningsdag col. Terras - Horeca Heemskerk
Nostalgische Kermis

Ronde van Noord-Holland 2022
Nationale buitenspeeldag
Circus Snor en de kinderkaravaan
Stratenvoetbaltoernooi

Rock 'n Roll Donkeys

Info markt Viva! Ontmoet
Heemskerk Festival
Zomerfestival Broekpolder
Zomerfestival Marquette
Circus Renz Berlin

Wijcker Beach Soccer Festival
Jeugdactiviteiten J. Poststraat (fun in the sun)
Timmerdorp de Schuilhoek
Bites & Beats

Bouwstad Kennemerland
Jubileumwandeling grondgebied
Heemskerk en Beverwijk
Kennemer Bloemenshow
Buurtbarbecue Griend
Basketball Streetevent
Burenvanderploegdag
Jubileum open dag Brandweer
Spooky Saturday

Streetwise Cup

Lichtjesavond
Sinterklaasintocht

Doe weer mee Karavaan

Kerst in Heemskerk

Kermis - collectief terras
Kermis - family

Kermis - friethuis bij de boer
Kermis - Jacks

Kermis - Jansheren

Kermis - Ruysdael

Kermis - Dorrup

Kermis - Brasserie 38

Kermis - Vonkels

Kermis - Cheeers

Kermis - kleine tent (Ruysdael)
Kermis - grote tent (Family)
Kermis - brafoer (2.10 verg.)
Kermis - attractiekermis
Kermis - wielerronde

Kermis - harddraverij

*Inkomsten van overige leges en precario
zijn hier buiten beschouwing gelaten

z Indeling b saantal bedrag leges
383210 200 - 1000 103,3
377682 200 - 1000 103,3
381122 200 - 1000 103,3
381935 200 - 1000 103,3
382660 200 - 1000 103,3
380834 200 - 1000 103,3
383259 *terrasvergunning 111,05
383440 <200 31
379840 <200 31
385812 <200 31
381436 200 - 1000 103,3
380022 <200 31
384322 1000 - 5000 413,1
387399 <200 31
382448 200 - 1000 103,3
387439 1000 - 5000 413,1
388147 5000 - 10.000 826,2
379149 200 - 1000 103,3
387890 200 - 1000 103,3
390227 <200 31
383296 <200 31
389814 1000 - 5000 413,1
390819 <200 31
393781 <200 31
392683 200 - 1000 103,3
394899 <200 31
386731 200 - 1000 103,3
387902 <200 31
384855 1000 - 5000 413,1
393321 <200 40,8
394751 <200 31
394432 200 - 1000 103,3
396286 vrijstelling legesverordening 0
398314 <200 31
398299 200 - 1000 103,3
391223 *terrasvergunning 111,05
389843 1000 - 5000 413,1
392271 tijdelijke standplaats 135
386699 1000 - 5000 413,1
391399 200 - 1000 103,3
390316 1000 - 5000 413,1
389820 1000 - 5000 413,1
390636 200 - 1000 103,3
391213 200 - 1000 103,3
388822 1000 - 5000 413,1
390315 5000 - 10.000 826,2
387456 5000 - 10.000 826,2
395058 Art. 2:10 Apv verg. 23,35
388686 5000 - 10.000 826,2
387785 overige verg. 23,35
389460 overige verg. 23,35

9649,75

volgens leg ing 2022
minder dan 200 bezoekers

vanaf 200 tot 1.000 bezoekers

vanaf 1.000 tot 5.000 bezoekers

vanaf 5.000 tot 10.000 bezoekers

vanaf 10.000 bezoekers

€31,00
€103,30
€413,10
€826,20
€1.032,75



2023

Evenement/aanvrager Z.nummer Indeling bezoekersaantal bedrag leges volgens lege ing 2023
Koningsdag - Cheers 405033 200 - 1000 108,5 minder dan 200 bezoekers €3255
Koningsdag - Jacks 403225 1000 - 5000 433,95 vanaf 200 tot 1.000 bezoekers € 108,50
Koningsdag - Stelvia da Pietro 406171 200 - 1000 108,5 vanaf 1.000 tot 5.000 bezoekers €433,95
Koningsdag - Brafoer 405328 1000 - 5000 433,95 vanaf 5.000 tot 10.000 bezoekers € 867,90
Koningsdag - Brasserie 38 405226 1000 - 5000 433,95 vanaf 10.000 bezoekers €1.084,90
Koningsdag- Ruysdael 405791 1000 - 5000 433,95
Koningsdag - het Dorrup 405326 1000 - 5000 433,95
Koningsdag col. Terras - Horeca Heemskerk 405329 Terrasvergunning 116,65
rommelmarkten (St. aircraft recovery group 40-45) 406903 <200 32,55
Wijkfeest PostcodeKanjer 404339 1000 - 5000 (+25% ivm spoed) 433,95 bedragincl. +25% ivm spoed
Tulpenfestival 402632 200 - 1000 103,3
paasfeest 406906 <200 32,55
Nostalgische kermis en braderie 405362 200 - 1000 108,5
waterdag 411300 200 - 1000 108,5
Basketball Streetevent 414152 200 - 1000 108,5
Rommelmarkt Broekpolder verkoopt 406943 <200 32,55
Circus Snor en de Kinderkaravaan 410455 200 - 1000 108,5
circusvoorstellingen (Barum) 405673 200 - 1000 108,5
Rock 'n Roll Donkeys 413201 1000 - 5000 433,95
Tata Steel Marquetteloop 407836 1000 - 5000 433,95

nooi i 415943 <200 32,55
Zomerfestival Marquette 417148 5000 - 10000 867,9
Buurtfeest (vergunningsplichtig) 417827 <200 32,55
Wijcker Stuc Beach Soccer 408502 200 - 1000 108,5
Fun in the sun 419485 <200 32,55
Bites en Beats 413170 1000 - 5000 433,95
Timmerdorp (huttenbouw) 414016 <200 32,55
Bouwstad (huttenbouw) 414591 <200 32,55
Straatspeeldag Vlinderwijk 421893 <200 32,55
Kennemer Bloemendagen 419560 200 - 1000 108,5
Healthy Village 420478 200 - 1000 108,5
Straatfeest (vergunningsplichtig) 423082 <200 32,55
Open dag Gasunie 420688 200 - 1000 108,5
Streetwise Cup bij Cruyff Court 424146 <200 32,55
Herfst speeldag 425134 <200 32,55
Spooky Saturday 419930 200 - 1000 108,5
Sinterklaasintocht 425347 vrijstelling legesverordening 0
Kerstmarkt 424960 200 - 1000 108,5
EPC Connection Event 427310 <200 32,55
Kermis - Brafoer 416908 1000 - 5000 433,95
Kermis - brasserie 38 416798 1000 - 5000 433,95
Kermis - friethuis 'bij de boer' 412111 tijdelijke standplaats 141,8
kermis - 2 Enjoy 416900 200 - 1000 108,5
Kermis - Cheers 416150 1000 - 5000 433,95
Kermis - Family 415961 1000 - 5000 433,95
Kermis - Ruysdael 416828 1000 - 5000 433,95
Kermis - Dorrup 416827 1000 - 5000 433,95
Kermis - Jansheren 416714 200 - 1000 108,5
Kermis - Jacks 416797 1000 - 5000 433,95
Kermis - ruysdael (grote tent) 416831 5000 - 10000 867,9
Kermis - family (kleine tent) 414159 5000 - 10000 867,9
Kermis - Da pietro 416311 200 - 1000 108,5
Kermis - col. Terras (KHN Heemskerk) 420762 Terrasvergunning 116,65
Kermis - attractiekermis 406873 5000 - 10000 867,9
Kermis - wielerronde 412374 Overige verg. 24,55
Kermis - harddraverij 416070 Overige verg. 24,55

13101,45

*Inkomsten van overige leges en precario
zijn hier buiten beschouwing gelaten



Samenvatting

Tarief volgens legesverordening 2021 2022 2023 2024
minder dan 200 bezoekers € 30,45 € 31,00 € 32,55 € 59,88
vanaf 200 tot 1.000 bezoekers €101,50 €103,30 €108,50 € 239,50
vanaf 1.000 tot 5.000 bezoekers €406,00 €413,10 €433,95 €1.077,75
vanaf 5.000 tot 10.000 bezoekers €812,00 €826,20 €867,90 € 2.035,75
vanaf 10.000 bezoekers €1.015,00 € 1.032,75 €1.084,90 € 10.000,00
Aantal verleende evenementenvergunningen 8 51 56 n.t.b.

Totale opbrengst €182,70 €9.649,75 13101,45



